关于共青团东莞城市学院第一次代表大会
和共青团东莞城市学院第一届委员会

第一次全体会议选举结果的报告

共青团东莞市委员会：

共青团东莞城市学院第一次代表大会于 2023 年 3 月 16 日召

开，大会应到代表 163 名，实到代表 155 名。大会听取和审议了

共青团东莞理工学院城市学院第四届委员会工作报告，选举产生

了共青团东莞城市学院第一届委员会。随后，共青团东莞城市学

院第一届委员会召开了第一次全体会议，选举产生了书记和副书

记。经中共东莞城市学院委员会批准，现就有关选举结果报告如

下：

一、共青团东莞城市学院委员会第一届委员会委员选举结果

大会共发出选票 155 张，收回选票 155 张，收回选票数等于

（或少于）发出选票数，选举有效。收回选票中，有效票 141 张，

废票 14 张。

委员候选人得赞成票情况如下（按姓氏笔画为序）：

李 钰得 121 票、李斯婷得 124 票、吴 娜得 121 票、

共青团东莞城市学院委员会文件
东莞城团〔2023〕9 号

○★

共青团东莞城市学院委员会办公室 2023 年 3 月 17 日印发